
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r. 

Poz. 32 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY 1) 

z dnia 7 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie egzaminów kwalifikacyjnych oraz wynagradzania członków zespołu 

egzaminacyjnego i obsługi administracyjnej egzaminu 

Na podstawie art. 77 ust. 10 pkt 3–6 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1068 i 1933) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie egza-

minów kwalifikacyjnych oraz wynagradzania członków zespołu egzaminacyjnego i obsługi administracyjnej egzaminu 

(Dz. U. poz. 323) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) egzaminie – należy przez to rozumieć egzamin kwalifikacyjny, o którym mowa w art. 64 ust. 1 pkt 5 oraz 

art. 107 ust. 5 pkt 3 ustawy, który w zależności od wymagań określonych w przepisach wydanych na podstawie 

art. 70 ust. 4, art. 74 ust. 4 lub art. 107b ust. 6 pkt 5 ustawy składa się z części teoretycznej (egzamin teoretyczny) 

lub dodatkowo może składać się z części praktycznej (egzamin praktyczny); 

2) sekretariacie Komisji – należy przez to rozumieć sekretariat Komisji w Urzędzie Morskim w Gdyni lub w Urzędzie 

Morskim w Szczecinie;”; 

2) w § 5 w ust. 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „w urzędzie morskim”, 

b) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) spełnia warunki wymagane do uzyskania odpowiedniego dokumentu kwalifikacyjnego, określone w art. 64 

oraz art. 107 ust. 5 ustawy, oprócz warunku zdania egzaminu przed Komisją – w przypadku egzaminu teore-

tycznego,”; 

3) w § 7 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) spełnia warunki wymagane do uzyskania odpowiedniego dokumentu kwalifikacyjnego, określone w art. 64 oraz 

art. 107 ust. 5 ustawy, oprócz warunku zdania egzaminu przed Komisją;”; 

4) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. W sprawach o wypłatę wynagrodzenia za przeprowadzenie egzaminu kwalifikacyjnego wszczętych i niezakoń-

czonych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak  

 
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2725). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 32 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 

z dnia 7 stycznia 2025 r. (Dz. U. poz. 32) 

WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA CZŁONKÓW ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO 

ORAZ OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ EGZAMINU ZA UDZIAŁ W PRZEPROWADZENIU EGZAMINU 

(OD OSOBY EGZAMINOWANEJ) 

1. Przewodniczący zespołu egzaminacyjnego ‒ 45 PLN 

2. Wiceprzewodniczący zespołu egzaminacyjnego ‒ 38 PLN 

3. Egzaminator egzaminu teoretycznego testowego ‒ 23 PLN 

4. Egzaminator egzaminu teoretycznego ustnego lub pisemnego ‒ 30 PLN 

5. Egzaminator egzaminu teoretycznego testowego w języku angielskim ‒ 38 PLN 

6. Egzaminator egzaminu teoretycznego ustnego lub pisemnego w języku angielskim ‒ 60 PLN 

7. Egzaminator egzaminu praktycznego ‒ 45 PLN/godz. 

8. Egzaminator egzaminu praktycznego w języku angielskim ‒ 67 PLN/godz. 

9. Obsługa administracyjna egzaminu ‒ 14 PLN 


		2025-01-10T10:01:05+0000
	Robert Brochocki




